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4x50m, Männliche Kinder U10 04.07.2018 / 17:00
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) TSV Flintbek 1 SH TSV Flintbek 35,59
1: 1338, Löchner Moritz (2009) 2: 1340, Lüthje Janis (2010)
3: 1341, Werbing Jannis (2010) 4: 1339, Suckow Mikko (2009)

2 (2) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 39,25
1: 428, Schenke Hiroto (2009) 2: 431, Lütje Thore (2010)
3: 426, Schäfer Till (2009) 4: 425, Barth Julian (2009)

3 (3) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 44,84
1: 430, Arndt Thore (2010) 2: 432, Moll Florian (2011)
3: 434, Müller Henrik (2011) 4: 429, Thelen Simon (2011)

4x50m, Männliche Kinder U10 04.07.2018 / 17:00
Alternative Wertung: Wertung KLV Kiel
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV Flintbek 1 SH TSV Flintbek 35,59
1: 1338, Löchner Moritz (2009) 2: 1340, Lüthje Janis (2010)
3: 1341, Werbing Jannis (2010) 4: 1339, Suckow Mikko (2009)

2 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 39,25
1: 428, Schenke Hiroto (2009) 2: 431, Lütje Thore (2010)
3: 426, Schäfer Till (2009) 4: 425, Barth Julian (2009)

3 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 44,84
1: 430, Arndt Thore (2010) 2: 432, Moll Florian (2011)
3: 434, Müller Henrik (2011) 4: 429, Thelen Simon (2011)

4x50m, Weibliche Kinder U10 04.07.2018 / 17:00
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) TSV Klausdorf 1 SH TSV Klausdorf 33,33
1: 1391, Steinwachs Suna (2009) 2: 1390, Schnoor Jette (2009)
3: 1388, Becker Henriette (2009) 4: 1389, Bendschneider Johanna (2009)

2 (2) TSV Flintbek 1 SH TSV Flintbek 34,01
1: 1355, Klüver Lina (2009) 2: 1358, Werbing Mira (2009)
3: 1356, Mahlen Johanna (2009) 4: 1357, Molzen Maya (2009)

3 (3) MTV Dänischenhagen 1 SH MTV Dänischenhagen 35,65
1: 2, Tietjen Fenja (2009) 2: 68, Hirsch Hannah (2009)
3: 77, Helmer Nika (2009) 4: 85, Werth Carolin (2009)

aW SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 39,34
Mixed-Staffel
1: 323, Vietor Lina (2009) 2: 324, Sobotta Carla (2010)
3: 325, Borotic Andy (2011) 4: 326, Badalyn Aram (2010)

4x50m, Weibliche Kinder U10 04.07.2018 / 17:00
Alternative Wertung: Wertung KLV Kiel
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV Flintbek 1 SH TSV Flintbek 34,01
1: 1355, Klüver Lina (2009) 2: 1358, Werbing Mira (2009)
3: 1356, Mahlen Johanna (2009) 4: 1357, Molzen Maya (2009)

2 MTV Dänischenhagen 1 SH MTV Dänischenhagen 35,65
1: 2, Tietjen Fenja (2009) 2: 68, Hirsch Hannah (2009)
3: 77, Helmer Nika (2009) 4: 85, Werth Carolin (2009)

aW SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 39,34
Mixed-Staffel
1: 323, Vietor Lina (2009) 2: 324, Sobotta Carla (2010)
3: 325, Borotic Andy (2011) 4: 326, Badalyn Aram (2010)
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4x50m, Weibliche Kinder U10 04.07.2018 / 17:00
Alternative Wertung: Wertung KLV Plön
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV Klausdorf 1 SH TSV Klausdorf 33,33
1: 1391, Steinwachs Suna (2009) 2: 1390, Schnoor Jette (2009)
3: 1388, Becker Henriette (2009) 4: 1389, Bendschneider Johanna (2009)

3x1000m, Männer 04.07.2018 / 18:45
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 7:39,28
1: 290, von Soosten Yannick (1996) 2: 332, Kohn Tade (1999)
3: 298, Kunze J.Henning (1998)

2 (2) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 7:54,17
1: 199, Bäcker Simon (1996) 2: 195, Vehling Falko (1985)
3: 197, Timme Hauke (1990)

3 (3) TSV Klausdorf 2 SH TSV Klausdorf 8:18,76
1: 1364, Kaack Torge (2000) 2: 1362, Schlenz Jonas (1998)
3: 1363, Braun Fabian (1999)

4 (4) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 8:52,50
1: 330, Huthsfeldt Mats (1996) 2: 200, Rusch Philipp (1996)
3: 194, Meinert Lars (1983)

5 (5) TSV Klausdorf 1 SH TSV Klausdorf 11:07,33
1: 1361, Mihlan Dennis (1980) 2: 1359, Rapp Kay (1974)
3: 1360, Baines John (1976)

4x100m, Frauen 04.07.2018 / 17:50
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) Wellingdorfer TV 1 SH Wellingdorfer TV 50,39
1: 1396, Heinzel Julia (1996) 2: 1398, Müller Nola (1999)
3: 1399, Schnoor Jule (1999) 4: 1397, Helm Pauline (1999)

2 (2) TSV Altenholz 1 SH TSV Altenholz 51,90
1: 1323, Chudzinski Annabell (2003) 2: 1322, Lauterbach Marie-Luise (2001)
3: 1320, Jans Janika (1998) 4: 1321, Kuchel Cara (2000)

3 (3) TuS H/M Kiel 1 SH TuS H/M Kiel 54,42
1: 1392, Mues Berit (1998) 2: 1395, Wiedemann Sophie (2000)
3: 1394, Mues Finja (2000) 4: 1393, Moritz Lotta (2000)

3x800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 04.07.2018 / 18:30
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 7:11,92
1: 328, Stein Laurine (1998) 2: 435, Adler Nicole (1992)
3: 436, Beck Corinna (1994)

2 (2) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 7:43,31
1: 437, Dietz Michélle (1994) 2: 456, Lützow Mareike (2001)
3: 329, Wellbrock Nele (2000)
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4x100m, Männliche Jugend U20 04.07.2018 / 17:50
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) TSG Concordia 1 SH TSG Concordia Schönkirchen 49,74
1: 1319, Voigt Lukas (1999) 2: 1318, Tödt Nico (1999)
3: 1316, Lamp Justin (1999) 4: 1317, Strauß Mathis Janko (1999)

4x400m, Männliche Jugend U20 04.07.2018 / 16:45
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3:27,31
1: 337, Heruth Benedikt (2002) 2: 308, Hey Luca (1999)
3: 334, Bogya Frederik Arpad (2000) 4: 333, Berszuck Linus (2000)

3x1000m, Männliche Jugend U20 04.07.2018 / 18:45
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 8:28,52
1: 335, Polonski Samuel (2000) 2: 336, Harder Jona (2001)
3: 331, Blasel Jakob (2000)

2 (2) TSG Concordia 1 SH TSG Concordia Schönkirchen 9:31,25
1: 1316, Lamp Justin (1999) 2: 1319, Voigt Lukas (1999)
3: 1317, Strauß Mathis Janko (1999)

4x100m, Weibliche Jugend U20 04.07.2018 / 18:00
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) Wellingdorfer TV 1 SH Wellingdorfer TV 54,52
1: 1960, Gau Nina (1999) 2: 1961, Dreger Emma (2001)
3: 1962, Berszuck Kaja (2003) 4: 1963, Hansen Luise (2002)

2 (2) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 56,06
1: 439, Blank Soentje Sophia Elizabeth (2000) 2: 459, Wanjohi Makena (2001)
3: 441, Paolella Kayleigh (2000) 4: 457, Wischer Julia Sophie (2001)

4x100m, Weibliche Jugend U18 04.07.2018 / 18:00
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) TSV Flintbek 1 SH TSV Flintbek 57,64
1: 1344, Jürgens Jette (2003) 2: 1342, Balszunat Sinikka (2002)
3: 1346, Völkening Aileen (2003) 4: 1347, Peschke Lea (2005)

4x100m, Weibliche Jugend U16 04.07.2018 / 18:00
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 55,08
1: 467, Eberstein Engel (2004) 2: 465, Kluck Nike (2003)
3: 198, Wiese Anna (2004) 4: 477, Fitza Julia Sophia (2004)

2 (2) Preetzer TSV SH Preetzer TSV 58,52
1: 187, Thomsen Corina (2003) 2: 188, Voß Jessica (2003)
3: 189, Will Marieke Elise (2003) 4: 186, Heisinger Felicitas (2003)
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4x100m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 04.07.2018 / 18:00
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

 () LG Rendsburg/Büdelsdorf SH LG Rendsburg/Büdelsdorf disq.
Wechselraum überlaufen, IWR 170.7
1: 185, Scheidemann Tana (2004) 2: 182, Rischbieter Katy (2003)
3: 181, Rischbieter Emma (2003) 4: 184, Kirsch Ronja (2004)

3x800m, Weibliche Jugend U16 04.07.2018 / 18:30
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 8:33,72
1: 477, Fitza Julia Sophia (2004) 2: 198, Wiese Anna (2004)
3: 467, Eberstein Engel (2004)

2 (2) TSV Flintbek 1 SH TSV Flintbek 8:51,45
1: 1344, Jürgens Jette (2003) 2: 1347, Peschke Lea (2005)
3: 1345, Melchert Julia (2003)

4x75m, Männliche Jugend U14 04.07.2018 / 17:30
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) TSV Klausdorf 1 SH TSV Klausdorf 46,64
1: 1373, Schmidt Ansgar (2007) 2: 1371, Pszolla Jakob (2006)
3: 1370, Gaye Amdi (2006) 4: 1372, Baines Henry (2007)

3x800m, Männliche Jugend U14 04.07.2018 / 18:30
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) TSV Klausdorf 1 SH TSV Klausdorf 8:39,16
1: 1371, Pszolla Jakob (2006) 2: 1370, Gaye Amdi (2006)
3: 1373, Schmidt Ansgar (2007)

4x75m, Weibliche Jugend U14 04.07.2018 / 17:40
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) TSV Altenholz 1 SH TSV Altenholz 41,81
1: 1328, Kruse Marina (2006) 2: 1326, Busch Karolina (2005)
3: 1325, Budde Adia (2005) 4: 1329, Wilde Emma (2006)

2 (2) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 43,10
1: 479, Greve Ricarda (2005) 2: 485, Dembele Marta (2006)
3: 486, Helbig Kristin (2006) 4: 491, Spreen Jule (2006)

3 (3) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 44,71
1: 489, Rötepohl-Bahlmann Hannah (2006) 2: 480, Hinz Marlene (2005)
3: 488, Meichßner Linnea (2006) 4: 481, Ostermeier Insa (2005)

4 (4) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 45,79
1: 483, Ried Lilli (2005) 2: 490, Schomann Line (2006)
3: 482, Petersen Martha (2005) 4: 484, Dellien Sophia (2006)

5 (5) MTV Dänischenhagen 1 SH MTV Dänischenhagen 46,39
1: 179, Dütschke Julia (2007) 2: 317, Eck Sophie (2006)
3: 318, Laufs Ida (2005) 4: 319, Steinke Emilia (2005)
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3x800m, Weibliche Jugend U14 04.07.2018 / 18:30
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 9:44,89
1: 491, Spreen Jule (2006) 2: 490, Schomann Line (2006)
3: 484, Dellien Sophia (2006)

3x800m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 04.07.2018 / 18:30
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (3) TSV Klausdorf 1 SH TSV Klausdorf 7:43,44
Landesrekord W40
1: 1374, Reinke-Wiese Birgit (1958) 2: 1375, Braun Simone (1970)
3: 1376, Baines Judith (1977)

4x50m, Männliche Kinder U12 04.07.2018 / 17:10
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 31,24
1: 339, Braker Enno (2007) 2: 407, Kadow Joshua (2007)
3: 406, Geyik Kian (2007) 4: 338, Blumberg Alexander (2007)

2 (2) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 32,37
1: 409, Blietschau Janosch (2008) 2: 413, Ment Ture (2008)
3: 424, Müller Linus (2008) 4: 411, Dietrich Emil (2008)

3 (3) TSV Flintbek 1 SH TSV Flintbek 33,89
1: 320, Raabe Henrik (2008) 2: 1337, Romanowski Jan-Malte (2008)
3: 1334, Göttsche-Götze Henrik (2007) 4: 322, Metzlaff Jonas (2007)

4 (4) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 34,62
1: 402, Brauer Rasmus (2007) 2: 412, Kapron Calvin (2008)
3: 410, Blume Finn (2008) 4: 408, Biegler Mo Onno (2008)

4x50m, Männliche Kinder U12 04.07.2018 / 17:10
Alternative Wertung: Wertung KLV Kiel
Rang Name LV Verein Leistung

1 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 31,24
1: 339, Braker Enno (2007) 2: 407, Kadow Joshua (2007)
3: 406, Geyik Kian (2007) 4: 338, Blumberg Alexander (2007)

2 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 32,37
1: 409, Blietschau Janosch (2008) 2: 413, Ment Ture (2008)
3: 424, Müller Linus (2008) 4: 411, Dietrich Emil (2008)

3 TSV Flintbek 1 SH TSV Flintbek 33,89
1: 320, Raabe Henrik (2008) 2: 1337, Romanowski Jan-Malte (2008)
3: 1334, Göttsche-Götze Henrik (2007) 4: 322, Metzlaff Jonas (2007)

4 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 3 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 34,62
1: 402, Brauer Rasmus (2007) 2: 412, Kapron Calvin (2008)
3: 410, Blume Finn (2008) 4: 408, Biegler Mo Onno (2008)
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3x800m, Männliche Kinder U12 04.07.2018 / 18:15
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 8:38,19
1: 339, Braker Enno (2007) 2: 411, Dietrich Emil (2008)
3: 424, Müller Linus (2008)

3x800m, Männliche Kinder U12 04.07.2018 / 18:15
Alternative Wertung: Wertung KLV Kiel
Rang Name LV Verein Leistung

1 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 8:38,19
1: 339, Braker Enno (2007) 2: 411, Dietrich Emil (2008)
3: 424, Müller Linus (2008)

4x50m, Weibliche Kinder U12 04.07.2018 / 17:20
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) TSV Flintbek 1 SH TSV Flintbek 30,36
1: 1350, Münchau Charlotte (2007) 2: 1348, Kloppenburg Jandira (2007)
3: 1353, Theissen Felina (2007) 4: 1352, Sievers Charlotte (2007)

2 (2) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 30,81
1: 496, Sliwinsky Josefine (2007) 2: 495, Pagell Hannah (2007)
3: 493, Laser Emma (2007) 4: 497, Weißer Charlotte (2007)

3 (3) TSV Klausdorf 2 SH TSV Klausdorf 32,66
1: 1383, Klüver Emma (2008) 2: 1385, Lüdke Leonie (2008)
3: 1381, Hansen Helene (2008) 4: 1384, Krumbke Paula (2008)

4 (4) TSV Klausdorf 3 SH TSV Klausdorf 33,24
1: 1387, Roggenbrodt Inga (2008) 2: 1382, Höpfner Amelie (2008)
3: 321, Kudlek Eva-Lotta (2008) 4: 1379, Schröder Chiara (2007)

5 (5) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 33,89
1: 494, Neiser Lena (2007) 2: 499, Wäscher Lilly (2008)
3: 500, Steen Emia-Maoli (2009) 4: 498, Thelen Cara (2008)

6 (6) TSV Klausdorf 1 SH TSV Klausdorf 35,03
1: 1377, Bremer Emma (2007) 2: 1380, Berkhahn Isabell (2008)
3: 1386, Müller Jonna (2008) 4: 1378, Hamann Leonie (2007)

4x50m, Weibliche Kinder U12 04.07.2018 / 17:20
Alternative Wertung: Wertung KLV Kiel
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV Flintbek 1 SH TSV Flintbek 30,36
1: 1350, Münchau Charlotte (2007) 2: 1348, Kloppenburg Jandira (2007)
3: 1353, Theissen Felina (2007) 4: 1352, Sievers Charlotte (2007)

2 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 30,81
1: 496, Sliwinsky Josefine (2007) 2: 495, Pagell Hannah (2007)
3: 493, Laser Emma (2007) 4: 497, Weißer Charlotte (2007)

3 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 33,89
1: 494, Neiser Lena (2007) 2: 499, Wäscher Lilly (2008)
3: 500, Steen Emia-Maoli (2009) 4: 498, Thelen Cara (2008)
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4x50m, Weibliche Kinder U12 04.07.2018 / 17:20
Alternative Wertung: Wertung KLV Plön
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV Klausdorf 2 SH TSV Klausdorf 32,66
1: 1383, Klüver Emma (2008) 2: 1385, Lüdke Leonie (2008)
3: 1381, Hansen Helene (2008) 4: 1384, Krumbke Paula (2008)

2 TSV Klausdorf 3 SH TSV Klausdorf 33,24
1: 1387, Roggenbrodt Inga (2008) 2: 1382, Höpfner Amelie (2008)
3: 321, Kudlek Eva-Lotta (2008) 4: 1379, Schröder Chiara (2007)

3 TSV Klausdorf 1 SH TSV Klausdorf 35,03
1: 1377, Bremer Emma (2007) 2: 1380, Berkhahn Isabell (2008)
3: 1386, Müller Jonna (2008) 4: 1378, Hamann Leonie (2007)

3x800m, Weibliche Kinder U12 04.07.2018 / 18:15
Finale
Rang Name LV Verein Leistung

1 (1) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 9:11,48
1: 496, Sliwinsky Josefine (2007) 2: 493, Laser Emma (2007)
3: 497, Weißer Charlotte (2007)

2 (2) MTV Dänischenhagen 1 SH MTV Dänischenhagen 9:16,98
1: 179, Dütschke Julia (2007) 2: 213, Dütschke Elena (2007)
3: 304, Heine Jolina (2007)

3 (3) TSV Flintbek 1 SH TSV Flintbek 9:18,20
1: 1350, Münchau Charlotte (2007) 2: 1348, Kloppenburg Jandira (2007)
3: 1354, Cohrt Lotta (2008)

4 (4) TSV Klausdorf 1 SH TSV Klausdorf 9:25,07
1: 1377, Bremer Emma (2007) 2: 1387, Roggenbrodt Inga (2008)
3: 1384, Krumbke Paula (2008)

5 (5) TSV Klausdorf 2 SH TSV Klausdorf 9:33,92
1: 1389, Bendschneider Johanna (2009) 2: 1391, Steinwachs Suna (2009)
3: 1388, Becker Henriette (2009)

6 (6) TSV Flintbek 2 SH TSV Flintbek 9:57,51
1: 1351, Schok Aneta (2007) 2: 1352, Sievers Charlotte (2007)
3: 1349, Lüthje Janne (2007)

7 (7) SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 10:52,67
1: 495, Pagell Hannah (2007) 2: 499, Wäscher Lilly (2008)
3: 498, Thelen Cara (2008)

3x800m, Weibliche Kinder U12 04.07.2018 / 18:15
Alternative Wertung: Wertung KLV Kiel
Rang Name LV Verein Leistung

1 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 9:11,48
1: 496, Sliwinsky Josefine (2007) 2: 493, Laser Emma (2007)
3: 497, Weißer Charlotte (2007)

2 MTV Dänischenhagen 1 SH MTV Dänischenhagen 9:16,98
1: 179, Dütschke Julia (2007) 2: 213, Dütschke Elena (2007)
3: 304, Heine Jolina (2007)

3 TSV Flintbek 1 SH TSV Flintbek 9:18,20
1: 1350, Münchau Charlotte (2007) 2: 1348, Kloppenburg Jandira (2007)
3: 1354, Cohrt Lotta (2008)

4 TSV Flintbek 2 SH TSV Flintbek 9:57,51
1: 1351, Schok Aneta (2007) 2: 1352, Sievers Charlotte (2007)
3: 1349, Lüthje Janne (2007)

5 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 10:52,67
1: 495, Pagell Hannah (2007) 2: 499, Wäscher Lilly (2008)
3: 498, Thelen Cara (2008)
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3x800m, Weibliche Kinder U12 04.07.2018 / 18:15
Alternative Wertung: Wertung KLV Plön
Rang Name LV Verein Leistung

1 TSV Klausdorf 1 SH TSV Klausdorf 9:25,07
1: 1377, Bremer Emma (2007) 2: 1387, Roggenbrodt Inga (2008)
3: 1384, Krumbke Paula (2008)

2 TSV Klausdorf 2 SH TSV Klausdorf 9:33,92
1: 1389, Bendschneider Johanna (2009) 2: 1391, Steinwachs Suna (2009)
3: 1388, Becker Henriette (2009)


